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	И.бр.1427/2018

	
	
	
	


Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Кланица Темови МБ ДООЕЛ од Радовиш, со седиште на бул.Александар Македонски, преку полномошник Илин Тодоровски, адвокат од Струмица, засновано на извршната исправа ПЛ1-ТС-135/17 од 28.11.2017 на Основен суд Струмица, против должникот ДПУТГМ увоз-извоз 6-ти Ноември ДООЕЛ Радовиш со седиште на бул.Александар Mакедонски бр.3, за спроведување на извршување во вредност 3.142.760,00 ден., на ден 08.08.2018 година го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. ПМВ MERCEDES BENZ E 270 CDI сo рег.број ST-220-IO број на шасија WDB2110161A679182 и број на мотор 5791989 произведено 2004 година со вредност од 377.768,00 денари
2. ТМВ MERCEDES ТАМ 130-Т-10 со рег.број ST-120-IO,број на шасија BD4893823 и број на мотор 135751,произведено 1983 година , со вредност од 65.540,00 денари( не е во возна состојба)
3. ТМВ FIAT DUCATO 2.8TD со рег.број ST-145-IL,број на шасија ZFA23000006062587 број на мотор 8140433308430,произведено 2001 година, со вредност од 12.323,00 денари(возилото не е во возна состојба)
4. ТМВ FIAT DUCATO 2.8TD со рег.број ST-370-IL,број на шасија ZFA23000006209890 и број на мотор 8140433445261,произведено 2002 година, со вредност од 135.550,00 денари( во возна состојба)
5.  ТМВ HYUNDAI  H-1 со рег.број ST-409-IM,број на шасија KMJWH7FPY236646, број на мотор D4BFY906586,произведено 2000 година, со вредност од 27.938,00 денари(во возна состојба)
6. ТМВ FIAT DUCATO МАXI 2.8TD со рег.број ST-679-IM,број на шасија ZFA23000005768391 и број на мотор 2863563,произведено 1999 година со вредност 20.434,00 денари,(не е во возна состојба)
7. ТМВ FIAT DUCATO 244 со рег.број ST-915-IN,број на шасија ZFA24400007409698 и број на мотор 24400007409698,произведено 2004 година , со вредност од 143.919,00 денари(во возна состојба)
8.  TMВ IVECO EUROCARGO ML80E18 со рег.број RA-6660-AB,број на шасија ZCFA80D1302517771 и број на мотор 0430683,произведено 2007 година,со вредност од 1.274.811,00 денари(во возна состојба)
9.  ТМВ FIAT DUCATO 250 со рег.број RA-6766-AB,број на шасија ZFA25000002978206 и број на мотор 2433743 , со вредност од 1.029.588,00 денари(во возна состојба)
10. ТМВ FIAT DUCATO со рег.број ST-970-IO,број на шасија ZFA24400007777570 и број на мотор 8140.43S/4213441,произведено 2006 година, со вредност од 141.151,00 денари(во возна состојба)
11. ТМВ MECEDES ТАМ 130-Т-10  со рег.број ST-062-IP,број на шасија 880000091,број на мотор 871003387,произведено 1988 година, со вредност од 81.925,00 денари( не е во возна состојба)
12.  Трактор IMT 539 со рег.број ST-693-IH,број на шасија 701306706 и број на мотор Y50004N457763,произведено 2007 година, со вредност од 160.957,00 денари(во возна состојба)
13. Трактор IMT 5100  со рег.број ST-699-IH,број на шасија 501000398 и број на мотор 14467,произведено 1986 година , со вредност од 234.058,00 денари( во возна состојба)
14.Приколка марка IMT 3/3 TINAZ со рег.број ST-594-IF,број на шасија 708.780.878.,произведено 2008 година, со вредност од 53.378,00 денари(во возна состојба)
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари:заложно право во корист на доверителот по чие што барање се спроведува ова извршување согласно Записник за попис И.бр.1427/2018 од 18.07.2018 година и 20.07.2018 година.

Продажбата ќе се одржи на ден 21.08.2018 година, во 12,00 часот  во просториите на Извршител Саветка Георгиева, Ул.Ленинова  ГТЦ бр.14-1/13 Струмица.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
На јавното наддавање за предметите под реден број 1,8 и 9 можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на предметите. 

Уплатата на паричните средства за предметите под реден број 1,8 и 9 на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300030000098247 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027006113099 , 

На понудувачите за предметите под реден број 1,8 и 9 чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај Аукциска куќа СТЕЛА ДООЕЛ Струмица, на плацот што се наоѓа на Просенички пат.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Саветка Георгиева


